中标通知书

（项目编号：QTF1A250035)

  北京广智捷科技有限公司  ：

缩进 你方于  2025年5月15日   所递交的  北京地铁运营二分公司车辆信息化管理系统--智能维修

系统升级项目（二次）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁运营二分公司车辆信息化管理系统--智能维修系统升级项目（二次）  

中标价格小写： 4236200 元    大写： 肆佰贰拾叁万陆仟贰佰元整

中标范围

将原有车辆信息化管理系统—智能维修系统基础数据及结构进行全面升级，实现与地铁公

司智能分析系统、智能运维平台、360°车辆智能全景检测系统数据、TCMS实时回传数据

正常流转。具体工作包括但不限于：软件系统开发、相关硬件设备购置、调试、测试和验

收、网络安全等级保护测评、软件安全测试、代码安全审计、培训、质量保证期内的系统

缺陷的纠正和维护等，具体详见《技术标准和要求》。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营二分公司